
大和市バドミントン協会結成記念大会 令和７年５月５日 大和スポーツセンター

男子シングルス１部

０ ２

21-13
21-19

21- 8
21-17

２

０

21-17
15-21
21- 7

１

２

21- 8
21-13

０

２

21-16
21-17

０

２

21-15
21-12

０

２

21-12
21-11

０

２

21-20
21-19

０

２

21- 7
21- 5

２

０

21-18
11-21
21-15

１

２

10-21
21-19
21-17

１

２

19-21
21-16
16 -Ｘ8

１

２

19-21
21-14
21-12

１

２

Ｘ

12-21
21-14
21-13

２

１

（栄光ＯＢ）

（ 平 和 台 ）

（ 個 人 ）

（ Ｂ ２ Ｂ ）

湯川 輝（ 抹 茶 ）

（ Ｂ ２ Ｂ ）

福村 仁

（ 柳 橋 ）

今 淳平

男子シングルス２部

２ １

21-18
16-21
21-18

21-18
19-21
21-11

１

２

21-18
21-14

２

０

21-13
21-18

０

２

20-21
21-19
21-11

２

１

21-16
21-15

０

２

21-15
21-17

２

０

21-11
21-18

０

２

20-21
21- 7
21-16

２

１

21-16
21-14

０

２

15-21
21-19
21-17

２

１

21-16
21-19

２

０

8-21
21-16
21-14

１

２

21-19
21-18

０

２

21-16
21-16

２

０

森 秋文（ＬＡＢＣ）

（ 個 人 ）

（栄光ＯＢ）

（コブラ会）

高橋 功

古澤 哲（ラッコズ）

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

男子シングルス３部

０ ２

21-17
21-18

21-14
21- 6

０

２

21-15
21-19

２

０

21-16
21-19

０

２

21- 6
17-21
21- 8

２

１

21-12
21-16

２

０

21-15
21-11

２

０

Ｘ

21-13
21-11

２

０

21-14
21-16

０

２

21-13
21- 7

０

２

21- 8
21-12

２

０

21-13
21-17

２

０

21- 8
21- 4

０

２

18-21
21-15
21-17

２

１

（栄光ＯＢ）

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

（ＬＡＢＣ）

（ 個 人 ）

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

（ フ リ ー ）

内田 瞬

吉長 鵬（ 羽 格 ）



大和市バドミントン協会結成記念大会 令和７年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

田 口 遼

田 口

枡 田 直 之

枡 田

（深見ＢＣ）

宮 川 飛 鳥

宮 川

樋 口 京 吾

樋 口

加 藤 力 人

加 藤

山 本 竜 馬

山 本

（ フ リ ー ）

M 1-1

G 2-3

P 79-100

×

○

10-21

20-21

21-10

21-20

○

×

21-18
7-21
21-19

18-21
21- 7
19-21

M 2-0

G 4-1

P 104-71

○

×

21- 9
20-21
21-11

9-21
21-20
11-21

M 0-2

G 2-4

P 99-111

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

佐 藤 秀 太

佐 藤

梶 田 翔 太

梶 田

（深見ＢＣ）

岡 田 拓 也

岡 田

西 垣 凌

西 垣

相 原 知 規

相 原

佐 分 圭 佑

佐 分

（ 加 賀 鳶 ）

（深見ＢＣ）

M 1-1

G 2-2

P 67-73

○

×

21-17

21-14

17-21

14-21

×

○

11-21

14-21

21-11

21-14

M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

13-21

14-21

21-13

21-14

M 2-0

G 4-0

P 84-52

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

櫻 井 良 佑

櫻 井

中 村 太 郎

中 村

（深見ＢＣ）

鬼 塚 翔 也

鬼 塚

篠 原 健 太

篠 原

栗 田

桑 原 汰 騎

桑 原

（いいちこ）

M 1-1

G 2-3

P 86-91

○

×

21-16
19-21
21-12

16-21
21-19
12-21

×

○

7-21

18-21

21- 7

21-18

M 0-2

G 1-4

P 85-103

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

M 2-0

G 4-0

P 84-61

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-14
21- 7

０

２
16-21
21-17
21-15

１

２

宮 川 飛 鳥

樋 口 京 吾

相 原 知 規

佐 分 圭 佑

（ 加 賀 鳶 ）

（ 深 見 Ｂ Ｃ ）

栗田 翔太郎

桑 原 汰 騎
（ い い ち こ ）

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
野 邉 孝 徳

野 邉

横 山 雅 樹

横 山

（ 深見Ｂ Ｃ ）

石 井 隼 人

石 井

梅 津 淳 大

梅 津

（ ちぃバ ド ）

梶 田 翔 太

梶 田

関 航 志

関

川 井 悠 平

川 井

鈴 木 新

鈴 木
M 2-1

G 5-2

P 145-111

×

○

20-21
21-16
20-21

21-20
16-21
21-20

○

×

21-11

21-10

11-21
10-21

○

×

21-17

21-15

17-21
15-21

M 2-1

G 5-3

P 157-147

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

×

○

18-21
21-17
18-21

21-18
17-21
21-18

M 0-3

G 0-6

P 74-126

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

M 2-1

G 4-3

P 133-125

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

杉崎 祐基

杉 崎

桝 山 凌

桝 山

（ 抹 茶 ）

久保田

島﨑 祥登

島 﨑
小野寺

市川 直樹

市 川
M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

×

○

8-21
6-21

21- 8
21- 6

M 1-1

G 2-2

P 74-76

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-46

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

山下 篤史

山 下

渡邊 哲朗

渡 邊

（深見ＢＣ）

児 玉

齊 藤 亘

齊 藤

堀 英 司

堀

池田 大季

池 田

（永友ＢＣ）

M 0-2

G 0-4

P 64-84

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

M 2-0

G 4-0

P 84-63

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

M 1-1

G 2-2

P 74-75

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

今 泉 悟

今 泉

石 塚 奨 一

石 塚

小 田 雄 太

小 田

垣 本 勇 一

垣 本

（ちぃバ ド）

小 須 田 仁

小 須 田

山 田 悠 介

山 田

前 屋 研 仁

前 屋

渡 邉 律 哉

渡 邉
M 2-1

G 4-3

P 134-132

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

○

×

18-21
21-15
21-17

21-18
15-21
17-21

○

×

21-17
21-20

17-21

20-21

M 3-0

G 6-0

P 126-91

○

×

21-11
21-16

11-21

16-21

○

×

21-12
21-20

12-21

20-21

M 1-2

G 3-5

P 138-158

○

×

16-21
21-16
21-19

21-16
16-21
19-21

M 0-3

G 1-6

P 125-142

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中 丸 陽 介

中 丸

井 村 陽 人

井 村

渡 辺 康 二

渡 辺

山 中 貴 英

山 中

（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

本 田 博 幸

本 田

後 藤 喜 正

後 藤

池 田 潤 一

池 田

吉 村 正 人

吉 村

M 0-3

G 0-6

P 86-126

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

×

○

18-21

10-21

21-18

21-10

×

○

12-21

14-21

21-12

21-14

M 1-2

G 2-4

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

×

○

9-21

18-21

21- 9

21-18

M 2-1

G 4-2

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

M 3-0

G 6-0

P 126-91

勝 敗
男子ダブルス３部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

河野 遥斗

河 野

鈴木 俊臣

鈴 木

山岸 多聞

山 岸

内山 大嗣

内 山

宮 西 開

宮 西

渡部 和守

渡 部
M 0-2

G 0-4

P 34-84

×

○

8-21

11-21

21- 8

21-11

×

○

9-21

6-21

21- 9

21- 6

M 1-1

G 2-2

P 66-61

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

M 2-0

G 4-0

P 84-39

勝 敗
男子ダブルス３部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

久保 竜人

久 保

小池 輝人

小 池

畠 山 渉

畠 山

間嶋 杏介

間 嶋

（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

吉田 英章

吉 田

桝田 俊介

桝 田
M 0-2

G 0-4

P 39-84

×

○

14-21

8-21

21-14

21- 8

×

○

8-21

9-21

21- 8

21- 9

M 1-1

G 3-2

P 99-77

×

○

21-13
16-21
20-21

13-21
21-16
21-20

M 2-0

G 4-1

P 97-74

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

20-21
21-15
21-11

１

２
15-21
21-12
21- 3

２

１

池田 潤一

吉村 正人

宮 西 開

渡部 和守

吉田 英章

桝田 俊介

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-12

21-13
16-21
21-20

１

２

21-13
21-15

０

２



大和市バドミントン協会結成記念大会 令和７年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

田中 友菜

田 中

中村 圭菜

中 村

深井 久乃

深 井

山 本

（ Ｒ ＆ Ｆ ）

鬼 塚

森下 真紀

森 下

福沢 祐衣

福 沢

西垣 未来

西 垣

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 9

21-14

9-21

14-21

○

×

21- 9

21-16

9-21

16-21

○

×

21-12

21-15

12-21

15-21

M 1-2

G 2-4

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

11-21

7-21

21-11

21- 7

M 0-3

G 0-6

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

M 2-1

G 4-2

勝 敗
Ｂ ブロ ック

大西 里沙

大 西

瀬戸 彩乃

瀬 戸

（ 加 賀 鳶 ）

高橋 弥生

高 橋

荒 井 華

荒 井

朝 倉 茜

朝 倉

熊 野

M 1-1

G 2-3

×

○

20-21

5-21

21-20

21- 5

○

×

21-19
12-21
21-12

19-21
21-12
12-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-19

21- 7

19-21

7-21

M 0-2

G 1-4

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-13
21- 9

２

０

田 中 友 菜

中 村 圭 菜
（ 深 見 Ｂ Ｃ ）

高 橋 弥 生

荒 井 華
（ い い ち こ ）

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

渥美 恵美

渥 美

斎 藤

（ フ リ ー ）

鈴木 洋子

鈴 木

貞光 真希

貞 光

（ Ｆ Ｍ Ｃ ）

木崎 千晴

木 崎

一條 里沙

一 條

赤澤 友紀

赤 澤

中附 友美

中 附

M 1-2

G 2-4

×

○

10-21
13-21

21-10

21-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

8-21
2-21

21- 8
21- 2

M 2-1

G 4-2

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

15-21

19-21

21-15
21-19

M 0-3

G 0-6

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 3-0

G 6-0

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

坂 彩 月

坂

菊地 佳奈

菊 地

（ Ｎ Ｒ ）

菅原 奈美

菅 原

金 田 恵

金 田

加藤 沙良

加 藤

吉 田 唯

吉 田

M 1-1

G 2-2

×

○

9-21

17-21

21- 9

21-17

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-16

21-10

16-21

10-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

下 田

保 田

蒔田 里美

蒔 田

山 岸 瞳

山 岸

大西 さき

大 西

古 川

（ 一 般 ）

M 0-2

G 1-4

×

○

21-18
11-21
19-21

18-21
21-11
21-19

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 1-1

G 2-3

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

M 2-0

G 4-0

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-20
21-19

２

０
21-18
21-16

０

２

金田 恵
（りんご娘）

（ 一 般 ）

女子シングルス２部

２ ０

21-12
21-10

12-21
21-19
21-19

２

１

21-10
21-17

０

２

14-21
21-17
21-15

２

１

21-18
21- 7

２

０

13-21
21-18
21-12

１

２

21-10
12-21
21-14

２

１

21- 8
21-11

２

０

21- 9
21-13

０

２

21- 8
21-10

２

０

21-16
21- 7

２

０

21-19
16-21
21-16

１

２

21-20
21-15

２

０

21-20
21-12

２

０

21-16
21-10

０

２

（ 個 人 ）

（ Ｒ ＆ Ｆ ） （コブラ会）

（ Ｂ ２ Ｂ ）

（ 個 人 ）



大和市バドミントン協会結成記念大会 令和７年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

霞流 愛花

霞 流

青木 呂夏

青 木

荒井 友子

荒 井

鈴木 庸子

鈴 木

森山 聡子

森 山

菅 穂 波

菅

（ フ リ ー ）

萬浪 友恵

萬 浪

池田 史子

池 田

（ Ａ Ｂ Ｃ ）

M 0-3

G 1-6

×

○

11-21
6-21

21-11

21- 6

×

○

9-21
8-21

21- 9

21- 8

×

○

21-16
9-21
13-21

16-21
21- 9
21-13

M 2-1

G 5-2

×

○

21- 8
19-21
19-21

8-21
21-19
21-19

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

M 2-1

G 4-3

×

○

10-21

8-21

21-10

21- 8

M 2-1

G 4-3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

上地 美里

上 地

佐川 郁絵

佐 川

野島 友紀

野 島

安部 加奈

安 部

（ シ ー プ）

（ フ リ ー）

石 井 薫

石 井
峯 田

M 1-1

G 2-3

○

×

16-21
21-12
21-16

21-16
12-21
16-21

×

○

13-21

17-21

21-13

21-17

M 0-2

G 1-4

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

河野 沙羅

河 野

山本 愛絆

山 本

宮西 莉子

宮 西

正 木

石田 美和

石 田

西 奈 緒

西

M 0-2

G 0-4

×

○

12-21

6-21

21-12

21- 6

×

○

14-21

5-21

21-14

21- 5

M 2-0

G 4-1

○

×

21-14
17-21
21-18

14-21
21-17
18-21

M 1-1

G 3-2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-19
21-20

２

０
21-19
21-13

０

２

石井 薫
（Ｓｅｐｔ）

勝 敗
順

位

根 本 道 夫

根 本

松 成 訓 昭

松 成

永 井 勉

永 井

西 山 治 朗

西 山

田 辺 康 宏

田 辺

稲 村 穣

稲 村

（荻野ＮＳ）

栖 原 博 幸

栖 原

斎 藤 裕 史

斎 藤

M 0-3

G 0-6

P 84-126

×

○

16-21

20-21

21-16

21-20

×

○

14-21

4-21

21-14

21- 4

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

M 2-1

G 4-2

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

M 1-2

G 2-4

勝 敗
順

位

高 橋 琴 絵

高 橋

小 池 美 保

小 池

（いいちこ）

堀 次 佳 子

堀 次

石 田 洋 子

石 田

内 田 直 美

内 田

真 木 千 晴

真 木

（ 個 人 ）

姫 野

石 田 和 恵

石 田

（いいちこ）

M 3-0

G 6-2

○

×

21-15

21- 7

15-21

7-21

○

×

14-21
21-17
21-15

21-14
17-21
15-21

○

×

21-20
17-21
21-19

20-21
21-17
19-21

M 0-3

G 0-6

P 71-126

×

○

12-21

13-21

21-12

21-13

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

M 1-2

G 3-4

×

○

7-21

20-21

21- 7

21-20

M 2-1

G 5-2

勝 敗
順

位

山 根 好 江

山 根

林 祐 紀 代

林

（ Ｒ ＆ Ｆ ）

飯 酒 盃

高 橋 裕 子

高 橋

（ Ｙ Ｙ Ｇ ）

小 川 能 子

小 川

五 十 嵐

大 島 正 江

大 島

松 井 国 子

松 井

（ 海 老 名 ）

M 0-3

G 0-6

P 82-126

×

○

12-21

13-21

21-12

21-13

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

×

○

15-21

15-21

21-15

21-15

M 2-1

G 5-2

×

○

21-18
11-21
19-21

18-21
21-11
21-19

○

×

21-20

21-15

20-21

15-21

M 3-0

G 6-2

○

×

20-21
21-18
21-17

21-20
18-21
17-21

M 1-2

G 3-4


